
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 026/2015 – LORENA GUIMARÃES SANTOS E CIA LTDA 

Termo Aditivo 026/2015 ao Contrato de Prestação de Serviços 102/2014 – Lorena 

Guimarães Santos e Cia LTDA. – Processo nº 2014/337174. Contratante: Organização das 

Voluntárias de Goiás/OVG. Contratado: Lorena Guimarães Santos e Cia LTDA.. Objeto: 

Altera o valor popular de comercialização, pago pelo usuário, de R$1,00 (um real) para R$ 

2,00 (dois reais), por refeição, a partir de 11/05/2015. Signatários: OVG – Eliana Maria 

França Carneiro – Coordenadora Geral, Olavo Marsura Rosa – Coordenador Financeiro. 

Contratado: Lorena Guimarães Santos e Cia LTDA. - Lorena Guimarães Santos. 
 


